
ФОП ШВИГАР ВОЛОДИМИР ЛЕОНІДОВИЧ 
76000, Чернівецька обл., Кіцманський район, с. Мамаївці, Україна, 
Код ДРФО  2907420873, IBAN UA623808050000000026000620109 
в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ", м. Київ, тел.: +38 068 275 14 03 

            Уповноваженій особі 

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

Я, фізична особа-підприємець Швигар Володимир Леонідович надаю свою 
пропозицію щодо участі у відкритих торгах на закупівлю за предметом: «Лікарські 
засоби різні: ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 33690000-3 (62473 - 
Модифікований цитрулінований виментин антитіла ІВД, набір, імуноферментний 
аналіз (ІФА); 48319 - Вірус гепатиту B поверхневий антиген IVD, набір, 
імуноферментний аналіз (ІФА); 48365 - Вірус гепатиту C загальні антитіла IVD, 
набір, імуноферментний аналіз (ІФА); 48303 - Вірус гепатиту B загальні антитіла 
до ядерного антигену IVD, набір, імуноферментний аналіз (ІФА); 48341 - Вірус 
гепатиту B e-антигени імуноглобулін G (IgG) антитіла IVD, набір, 
імуноферментний аналіз (ІФА); 50521 - Коклюш, антитіла класу імуноглобулін G 
(IgG) IVD, набір, імуноферментний аналіз (ІФА); 54383 - Тиреоїдний гормон (ТТГ) 
IVD, набір, імуноферментний аналіз (ІФА); 54412 - Вільний тироксин IVD, набір, 
імуноферментний аналіз (ІФА); 54416 - Вільний трийодтиронін IVD, набір, 
імуноферментний аналіз (ІФА); 54664 - Загальний простатичний специфічний 
антиген (ПСА) IVD, набір, імуноферментний аналіз (ІФА); 55203 - 
Тиреопероксидаза антитіла (АТ-ТПО, мікросомальні антитіла) IVD, набір, 
імуноферментний аналіз (ІФА))» 

Вивчивши тендерну документацію та технічні вимоги на виконання 
зазначеного вище, я, уповноважений на підписання Договору, маю можливість та 
погоджуюся виконати вимоги замовника та Договору за наступною ціною: 

№ 
п/п 

Назва 
запропонованого 

товару 

Назва та код відповідно до 
НК 024:2019 

Одини
ця 

виміру 

Кількіст
ь 

   Ціна за 
одиницю, 

грн.без ПДВ 

Всього, 
грн. без 

ПДВ 
1 Набір для визначення 

антитіл до 
модифікованого 

цитрулінового віменти
ну (Anti-MCV), 96 

досліджень 

62473 - Модифікований 
цитрулінований виментин 

антитіла ІВД, набір, 
імуноферментний аналіз 

(ІФА) 

наб 2 12399,00 

24798,00 
2 

HBsAg антиген 96 
визн. 

48319 - Вірус гепатиту B 
поверхневий антиген IVD, 
набір, імуноферментний 

аналіз (ІФА) 

наб 5 1488,00 

7440,00 
3 

Anti HCV 96 визн. 48365 - Вірус гепатиту C 
загальні антитіла IVD, набір, наб 5 1488,00 7440,00 



імуноферментний аналіз 
(ІФА) 

4 
HBcore антиген 

гепатиту В 96 визн. 

48303 - Вірус гепатиту B 
загальні антитіла до 

ядерного антигену IVD, 
набір, імуноферментний 

аналіз (ІФА) 

наб 5 1739,00 

8695,00 
5 

Anti HBе №96 - 2шт. 

48341 - Вірус гепатиту B e-
антигени імуноглобулін G 
(IgG) антитіла IVD, набір, 
імуноферментний аналіз 

(ІФА) 

наб 2 3363,00 

6726,00 
6 

EC215G00 кашлюк 
токсин ІФА IgG, 96 

лунок 

50521 - Коклюш, антитіла 
класу імуноглобулін G (IgG) 

IVD, набір, 
імуноферментний аналіз 

(ІФА) 

наб 2 6295,00 

12590,00 
7 

ТТГ-ІФА 

54383 - Тиреоїдний гормон 
(ТТГ) IVD, набір, 

імуноферментний аналіз 
(ІФА) 

наб 4 1759,00 

7036,00 
8 

Вільний Т4-ІФА 

54412 - Вільний тироксин 
IVD, набір, 

імуноферментний аналіз 
(ІФА) 

наб 10 1764,00 

17640,00 
9 

Вільний Т3-ІФА 

54416 - Вільний 
трийодтиронін IVD, набір, 
імуноферментний аналіз 

(ІФА) 

наб 6 1982,00 

11892,00 
10 

ЗАГАЛЬНИЙ ПСА-
ІФА 

54664 - Загальний 
простатичний специфічний 
антиген (ПСА) IVD, набір, 
імуноферментний аналіз 

(ІФА) 

наб 4 1549,00 

6196,00 
11 

АТ-ТПО-ІФА 

55203 - Тиреопероксидаза 
антитіла (АТ-ТПО, 

мікросомальні антитіла) 
IVD, набір, 

імуноферментний аналіз 
(ІФА) 

наб 4 2021,00 

8084,00 
Загальна вартість тендерної пропозиції, грн. без ПДВ 118 537,00 (сто 

вісімнадцять 
тисяч п’ятсот 
тридцять сім 
гривень, 0, 00 

копійок 

1. У разі визначення мене переможцем та прийняття рішення про намір
укласти договір про закупівлю, я візьму на себе зобов'язання виконати всі умови, 
передбачені договором. 

2. Я погоджуюся з умовами, що ви можете відхилити мою чи всі тендерні
пропозиції згідно з умовами тендерної документації та розумію, що Ви не обмежені 
у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.   

3. Я розумію та погоджуюся, що Ви можете відмінити процедуру закупівлі у разі
наявності обставин для цього згідно із Законом. 

4. Якщо мене визначено переможцем торгів, я беру на себе зобов’язання
підписати договір із замовником протягом строку дії нашої пропозиції не пізніше 
ніж через 20 днів з дня прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю 



відповідно до вимог тендерної документації та не раніше ніж через 10 днів з дати 
оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти 
договір про закупівлю. У випадку обгрунтуваної необхідності строк для укладання 
договору може бути продовжений на 60 днів.  

ФОП ШВИГАР В.Л. 


